7

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                             20   СЕССИИ
от 26.10. 2016 года № 64
с. Кривоносово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 02 ноября 2015 года № 12 «Об утверждении реестра муниципального имущества Кривоносовского сельского поселения»
          В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании муниципального контракта № 1 от 14.06.2016 г, регистрации в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, Совет народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 02 ноября 2015 года № 12 «Об утверждении реестра муниципального имущества Кривоносовского сельского поселения» изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Кривоносовского сельского поселения.

        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Кривоносовского сельского поселения Ю.В.Белашова.
     Глава Кривоносовского  сельского поселения

                                Ю.В.Белашов
            Приложение №1
к решению Совета  народных
депутатов Кривоносовского сельского поселения

от 26.10.2016 г.  № 64
Реестр

муниципального недвижимого имущества Кривоносовского сельского поселения

	Наименование объекта недвижимости

	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация,

	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Жилой дом Жилина
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Мира, 1

	60 м2
	32876,91/ 32876,91

	15.04.2005г
	Решение №1 от 08.04.2005г. Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Жилой дом Зозулин
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Березовая, 21
	36:27:0340006:79
	53 м2
	40452,72 / 30298,11
	324973,74
	15.04.2005г

18.04.2016г.
	Решение №1 от 08.04.2005г. Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения

Решение Россошанского районного суда Воронежской области от 18.04.2016 г. по делу № 2-573/2016
	Кривоносовское сельское поселение

Зозулина Галина Ивановна 1/6

Зозулин Владимир Петрович 1/6

Зозулина Виктория Владимировна 1/6

Зозулина Татьяна Владимировна 1/6

Зозулин Илья Алексеевич 1/6Зозулина Варвара Владимировна 1/6

	нет

	Жилой дом Иванов
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово ул. Березовая, 48

	48 м2
	38355,79/ 38355,79

	15.04.2005г
	Решение №1 от 08.04.2005г. Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Жилой дом Котова
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Березовая, 16

	56 м2
	32876,91/ 32876,91

	15.04.2005г
	Решение №1 от 08.04.2005г. Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Жилой дом Осадчий
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Чапаева, 20

	56 м2
	42375,41/ 35996,12

	15.04.2005г
	Решение №1 от 08.04.2005г. Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Жилой дом Чубова
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Тельмана, 15
	36:27:0340001:196
	48 м2
	22842,38/ 22842,38

	15.04.2005г

25.04.2016г.
	Решение №1 от 08.04.2005г. Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения

Свидетельство о государственной регистрации права от 25.04.2016
	Кривоносовское сельское поселение

Чубова Лена Анатольевна
	нет

не зарегистрировано

	Здание детсада
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Мира, 35

	997,5 м2
	2217784,80/ 1723819,11

	27.01.2003г

13.05.2016г.
	Решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского совета от 27.01.2003г.

Решение  XVI сессии Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области от 21.12.2005 г. № 73
	Кривоносовское сельское поселение

Россошанский муниципальный район Воронежской области
	нет

	Автобусная остановка
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово ул. Мира,

	8м2
	51544,08/ 51541,08

	01.09.2005 г
	Решение №10 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.01.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Автодорога
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	4,4 км
	7909977,60/ 7909977,60

	01.09.2005 г
	Решение №10 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.01.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Автодорога
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	0,7 км
	878226,72/ 526173,52

	01.09.2005 г
	Решение №10 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.01.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Мира

	1574 м
	12100 / 12100

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Скважина артезианская
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Мира

	1500/1500

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Скважина артезианская
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Мира

	1661/1661

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Башня Рожновского
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Мира

	25м3
	200/200

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул Березовая

	1200 м
	12100 / 12100

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод (центральный)
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	1200 м
	12100 / 12100

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Чапаева

	1250 м
	12100 / 12100

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Скважина артезианская
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Чапаева

	500/500

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Башня Рожновского
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Чапаева

	15м3
	1200/1200

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Тельмана

	1500 м
	12100 / 12100

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Дзержинского

	2070 м
	12100 / 12100

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Скважина артезианская
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул.Дзержинского

	500/500

	01.09.2005г
	Решение №9 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.09.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Мемориальный комплекс  воинского захоронения №160
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Мира, 41б

	75 м2
	103275,92/ 103275,92

	23.06.2015г
	Постановление №39 главы Кривоносовского сельского поселения от 23.06.2015 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Башня Рожновского
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	25 м3
	187550 / 68151,40

	17.12.2009г
	Решение №145 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 17.12.2009 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Водопровод с. Кривоносово
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	7369 м
	9925755/ 430116,05

	30.11.2011г.
	Акт приема законченного строительства №1 от 30.11.2011г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Башня Рожновского
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	25м3

	01.09.2005г
	Акт приема законченного строительства №1 от 30.11.2011г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Башня Рожновского
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	15м3

	01.09.2005г
	Акт приема законченного строительства №1 от 30.11.2011г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Скважина артезианская
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	01.09.2005г
	Акт приема законченного строительства №1 от 30.11.2011г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Скважина артезианская
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово

	01.09.2005г
	Акт приема законченного строительства №1 от 30.11.2011г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Здание ДК
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Мира, 36

	997,5 м2
	2006882/ 2006882

	01.03.2001 г
	Решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского совета от 01.03.2001 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Танцплощадка
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он., с. Кривоносово, ул. Мира, 36а

	46м2
	47330,64/ 47330,64

	01.09.2005 г
	Решение №10 Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 01.01.2005 г.
	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Нежилое здание
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он, с.Кривоносово, ул.Мира, 37
	36:27:0340005:66
	434,3м2
	2300000/

1559400

	14.06.2016 г

	Муниципальный контракт № 1

	Кривоносовское сельское поселение
	нет

	Здание гаражей легковых автомобилей
	396645 Воронежская обл., Россошанский р-он, с.Кривоносово, ул.Мира, 37
	36:27:0340005:65
	151,3 м2
	300000/
203400

	14.06.2016 г

	Муниципальный контракт № 1

	Кривоносовское сельское поселение
	нет